ในแต่ละงวดท่านสามารถตรวจสอบได้จากใบเสร็จรับเงินของธนาคาร
3. อัตราดอกเบี้ย ค่าบริการต่าง ๆ และเบี้ยปรับที่แท้จริงตลอดอายุสัญญาเป็นไปตามที่ธนาคารประกาศกำหนด ภายใต้ประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย
4. การคำนวณดอกเบี้ยเป็นแบบลดต้นลดดอกตลอดอายุสัญญา และจะคำนวณเป็นรายวันตามจำนวนวันที่ผ่านพ้นไปจริง โดยหนึ่งปีมี 365 (สามร้อยหกสิบห้า) วัน
*5. การชำระคืนเงินกู้และดอกเบี้ยในงวดสุดท้ายอาจมีจํานวนเงินที่ลูกค้าต้องชำระแตกต่างจากจำนวนเงินที่ระบุในตารางแสดงจำนวนเงินผ่อนชำระซึ่งการชำระเงิน
ในงวดสุดท้ายนั้นลูกค้าจะต้องชำระเงินกู้และดอกเบี้ยตลอดจนภาระหนี้คงค้างอื่นๆ (หากมี) อันเกิดขึ้นเนื่องจากการใช้สินเชื่อเงินด่วน แบบผ่อนระยะยาวเพื่อธุรกิจ